
Città di Martina Franca

Procedura aperta con inversione procedimentale ai sensi degli artt. 71 107 co. 3 del D.lgs. n. 36/2023
finalizzata ad affidare i lavori di ammodernamento della viabilità comunale secondaria esistente - “PSR

PUGLIA 2014/2020 - Misura 7 – Sottomisura 7.2.b - “Investimenti su piccola scala per l’ammodernamento
della viabilità comunale secondaria esistente”, suddivisa in quattro lotti - Criterio: del minor prezzo di cui

all’art. 108 del D.lgs. n. 36/2023

Informazioni sulla gara
ID 974

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 4

CPV: 45233141-9

CIG: L-00000027

RUP: Daniele Sgaramella

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Città di Martina Franca

Centro di costo: Lavori Pubblici

Destinatario fornitura/servizio: Lavori Pubblici

Descrizione: vedasi documentazione progettuale

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 marzo 2025 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 aprile 2025 10:00:00

Data scadenza: 03 aprile 2025 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative

Dichiarazione di impegno

Autodichiarazione del titolare effettivo

Contributo ANAC

Cauzione provvisoria - impegno alla definitiva

Eventuali documenti integrativi

Attestazione di sopralluogo

Dichiarazione di assolvimento imposta di bollo

Patto di Integrità firmato digitalmente

Protocollo di legalità firmato digitalmente per accettazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

modulistica di gara

Disciplinare di gara

determina approvazione Bando - Disciplinare di gara

Determina a contrarre Lotto n. 4

Determina a contrarre Lotto n. 3

Determina a contrarre Lotto n. 2

Determina a contrarre Lotto n. 1



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B61397C56D

Procedura aperta con inversione procedimentale ai
sensi degli artt. 71 107 co. 3 del D.lgs. n. 36/2023
finalizzata ad affidare i lavori di ammodernamento
della viabilità comunale secondaria esistente - “PSR
PUGLIA 2014/2020 - Misura 7 – Sottomisura 7.2.b -
“Investimenti su piccola scala per
l’ammodernamento della viabilità comunale
secondaria esistente”, suddivisa in quattro lotti -
Criterio: del minor prezzo di cui all’art. 108 del D.lgs.
n. 36/2023 (lotto 1)

2 - B61397D640

Procedura aperta con inversione procedimentale ai
sensi degli artt. 71 107 co. 3 del D.lgs. n. 36/2023
finalizzata ad affidare i lavori di ammodernamento
della viabilità comunale secondaria esistente - “PSR
PUGLIA 2014/2020 - Misura 7 – Sottomisura 7.2.b -
“Investimenti su piccola scala per
l’ammodernamento della viabilità comunale
secondaria esistente”, suddivisa in quattro lotti -
Criterio: del minor prezzo di cui all’art. 108 del D.lgs.
n. 36/2023 (lotto 2)

3 - B61397E713

Procedura aperta con inversione procedimentale ai
sensi degli artt. 71 107 co. 3 del D.lgs. n. 36/2023
finalizzata ad affidare i lavori di ammodernamento
della viabilità comunale secondaria esistente - “PSR
PUGLIA 2014/2020 - Misura 7 – Sottomisura 7.2.b -
“Investimenti su piccola scala per
l’ammodernamento della viabilità comunale
secondaria esistente”, suddivisa in quattro lotti -
Criterio: del minor prezzo di cui all’art. 108 del D.lgs.
n. 36/2023 (lotto 3)

4 - B61397F7E6

Procedura aperta con inversione procedimentale ai
sensi degli artt. 71 107 co. 3 del D.lgs. n. 36/2023
finalizzata ad affidare i lavori di ammodernamento
della viabilità comunale secondaria esistente - “PSR
PUGLIA 2014/2020 - Misura 7 – Sottomisura 7.2.b -
“Investimenti su piccola scala per
l’ammodernamento della viabilità comunale
secondaria esistente”, suddivisa in quattro lotti -
Criterio: del minor prezzo di cui all’art. 108 del D.lgs.
n. 36/2023 (lotto 4)


	Procedura aperta con inversione procedimentale ai sensi degli artt. 71 107 co. 3 del D.lgs. n. 36/2023 finalizzata ad affidare i lavori di ammodernamento della viabilità comunale secondaria esistente - “PSR PUGLIA 2014/2020 - Misura 7 – Sottomisura 7.2.b - “Investimenti su piccola scala per l’ammodernamento della viabilità comunale secondaria esistente”, suddivisa in quattro lotti - Criterio: del minor prezzo di cui all’art. 108 del D.lgs. n. 36/2023

